

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

82500888

NOMiland s.r.o.

Magnezitárska 11
04013 Košice



Symboly

Konštantný 0008 Objednávka NS24102345
Variabilný 82500888 Sp. dopravy Prepravnou službou
Špecifický 179 Sp. platby Bankovým prevodom

IČO : 36174319
DIČ : 2020051055
IČ DPH : SK2020051055
Tel: 0556367358
Fax:
E-mail : nomiland@nomiland.sk
WWW : www.nomiland.sk
Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Konečný príjemca
Materská škola
Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
Slovensko

Materská škola

Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK24 0200 0000 0014 9963 4356

SWIFT SUBASKBX

Dátum

Vystavenia 19.11.2024
Splatnosti **28.11.2024**
Dodania 19.11.2024

Odberateľ

Materská škola
Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
IČO : 30791863
DIČ : 2021646220
IČ DPH :

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Čiapka rozpr. - Korunka Princezná	NO2634	2,0000	ks	11,5850	20%	23,17	27,80 €
Čiapka rozpr. - Korunka Princ	NO2635	1,0000	ks	11,5800	20%	11,58	13,90 €
Čiapka rozpr. - Korunka Kráľovna	NO2637	1,0000	ks	11,5800	20%	11,58	13,90 €
Čiapky profesia - Železničiar	NO2653	1,0000	ks	17,4200	20%	17,42	20,90 €
Čiapky profesia - Kuchár	NO2654	2,0000	ks	5,7500	20%	11,50	13,80 €
Čiapka rozpr. - Klobúk Biela pani	NO2650	1,0000	ks	10,7500	20%	10,75	12,90 €
Ruksak pre záchranára	KN4314	1,0000	ks	24,9200	20%	24,92	29,90 €
Grafomotorický labyrint DUO 1	PN12001	1,0000	ks	18,2500	20%	18,25	21,90 €
Grafomotorický labyrint DUO 7	PN12007	1,0000	ks	18,2500	20%	18,25	21,90 €
Magnetické puzzle Deti	DE12906	6,0000	ks	12,9167	20%	77,50	93,00 €
Magnetické puzzle Medvede	DE12907	4,0000	ks	12,9175	20%	51,67	62,00 €
Pyramídová stavebnica	EPL120304	1,0000	ks	48,2500	20%	48,25	57,90 €
Anilinky	KH17450	8,0000	ks	4,9163	20%	39,33	47,20 €
Magnetická kresliaca doska - 12 kusová sada	BE21090	1,0000	ks	125,0000	20%	125,00	150,00 €
Veľký kompletný kuch. set	DT6945	1,0000	ks	48,2500	20%	48,25	57,90 €
BIO obedová sada - Veľká 79 ks	DT6954	1,0000	ks	46,2500	20%	46,25	55,50 €
Farebné písmená na prevliekanie	GO58908	1,0000	ks	7,4200	20%	7,42	8,90 €
Seva - Rodina	V0301-40.02	1,0000	ks	87,5000	20%	87,50	105,00 €
Moderná rodina	GO51496	1,0000	ks	17,0800	20%	17,08	20,50 €
Drevená váha bez príslušenstva	GO51576	1,0000	ks	19,9200	20%	19,92	23,90 €
Magnetický tangram - sada 35 ks	VG50643	1,0000	ks	19,0800	20%	19,08	22,90 €
Spáľňa 1	GO51954	1,0000	ks	24,0800	20%	24,08	28,90 €
Detská izba 1	GO51953	1,0000	ks	19,9200	20%	19,92	23,90 €
Podložky MIDI - Jednorožec	HM315	2,0000	ks	2,3350	20%	4,67	5,60 €
Podložky MIDI - Nákladné auto	HM314	2,0000	ks	2,3350	20%	4,67	5,60 €
Podložky MIDI - Papagáj	HM320	2,0000	ks	1,8350	20%	3,67	4,40 €
Podložky MIDI - Auto	HM311	2,0000	ks	1,8350	20%	3,67	4,40 €
Podložky MIDI - Sloníča	HM319	2,0000	ks	1,8350	20%	3,67	4,40 €
Podložky MIDI - Dom	HM306	2,0000	ks	2,3350	20%	4,67	5,60 €
Podložky MIDI - Zajačik	HM237	4,0000	ks	1,8325	20%	7,33	8,80 €
Podložky MIDI - Pes	HM287	2,0000	ks	1,8350	20%	3,67	4,40 €
Podložky MIDI - Mačka	HM288	2,0000	ks	1,8350	20%	3,67	4,40 €
Korálikové súdky - metalické	PB2470751	1,0000	ks	7,0800	20%	7,08	8,50 €
Plastové koráliky - Kocky s číslami	PB2471346	1,0000	ks	3,2500	20%	3,25	3,90 €
Nálepky z ryž.p.- Lupene ružové	FL26501	1,0000	ks	3,2500	20%	3,25	3,90 €

Nálepky z ryž.p.- Lupene modré	FL26502	1,0000	ks	3,2500	20%	3,25	3,90 €
Puzzle "Čo jedávaš?"	RO2209709	1,0000	ks	19,9200	20%	19,92	23,90 €
Kto sa skrýva v jablčku	LE11915	1,0000	ks	28,7500	20%	28,75	34,50 €
Pop It - sada 6ks	BZ763386	1,0000	ks	29,1700	20%	29,17	35,00 €
Set na floorball S	JA1010830	1,0000	ks	57,5000	20%	57,50	69,00 €
Rolníčky - červené a biele, 50 ks	CR510280	1,0000	ks	2,5000	20%	2,50	3,00 €
Rolníčky - zlato - strieborné	FL12620	1,0000	ks	3,7500	20%	3,75	4,50 €
Lekársky plášť	KN4614	4,0000	ks	17,4175	20%	69,67	83,60 €

Zľava v %

0,00

Celková čiastka

1 255,70 €

Uhradené zálohou

0,00 €

Zostáva uhradiť

1 255,70 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	1 046,45	209,25	1 255,70
CELKOM	1 046,45	209,25	1 255,70

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa